Rua Arquimedes de Oliveira, N° 187, Santo Amaro, CEP. 50.050-510 - Recife/PE
Fone/fax: (81) 3424.4523 – E-mail: crbio05@crbio05.gov.br   Site: www.crbio5.gov.br

Conselho Federal de Biologia

Conselho Regional de Biologia - 5ª Região (PE, CE, MA, PB, PI, RN)

REQUERIMENTO PARA CANCELAMENTO DE TRT

Para uso exclusivo da Pessoa Jurídica

Ao (À)

Presidente do CRBio-05

Empresa/Instituição CNPJ

Endereço Nº

Complemento Cidade UF CEP

Telefone 1

(       )

Telefone 2

(       )

Home Page

E-mail

Alvará Nº Licença Municipal Nº Capital Social

Responsável Legal CPF RG

Endereço Nº

Complemento Cidade UF CEP

Telefone

(       )

Celular

(       )

E-mail

Vem requerer, CANCELAMENTO DE TERMO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA

Termo de Responsabilidade Técnica Nº:

Área do Conhecimento:      (       ) Meio Ambiente e Biodiversidade        (       ) Saúde        (       ) Biotecnologia e Produção

Subárea do Conhecimento (Resol. CFBio Nº 10/2003 e 227/2010):

Motivo do Cancelamento:

Responsabilizo-me pela exatidão e veracidade das informações acima citadas, ciente que, se falsa declaração, ficarei sujeito às penas da Lei.

Nestes termos, pede deferimento.

__________________________________________________________         _________________________________________________________

                                            Local e Data                                                                                        Assinatura do Responsável Legal

                                                                                                                                                               com firma reconhecida